
HOSPITAL NACIONAL EN RED ESPECIALIZADO EN SALUD
MENTAL Y ADICCIONES LIC. LAURA BONAPARTE
 

LICITACIÓN PUBLICA N° 03/2017 Expediente N° 1-2002-4134000349/17-0
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: PROYECTO JARDIN MATERNAL (1° ETAPA).

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: SIN MODALIDAD

 
e. 11/07/2017 N° 48597/17 v. 11/07/2017

 

Fecha de publicacion: 11/07/2017

Oferente Total adjudicado

FABERTEC SRL $ 9.500.000,00

Reso luc ion  Ad jud icac ion :  087/2017 de l
30/06/2017

Obs: -

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WHNaVmIyd3kzbnhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


